
UCHWAŁA Nr XXIV/132/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 30 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 15 000,00 

    dochody wykonane ponad kwotę planowaną  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 15 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00 
    dochody wykonane ponad kwotę planowaną  

758   Różne rozliczenia  29 500,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 29 500,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 500,00 
    jednorazowe dofinansowanie zakupu usług 

dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego  
w prowadzeniu zajęć zdalnych  

 Razem: 59 500,00 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r.  
 

  



2 
 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    zakup materiałów na dokończenie remontu 
w Świetlicy Wiejskiej w Reczpolu 20 000,00 zł 

 

    zakup oleju opałowego do świetlicy wiejskiej 
w Babicach oraz opału do budynku 
administracyjnego w Krzywczy 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    usługa przeinstalowania i zamiany paneli 
fotowoltaicznych na budynku Szkoły 
Podstawowej w Reczpolu o Ruszelczycach 

 

801   Oświata i wychowanie  29 500,00 

 80101  Szkoły Podstawowe  29 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 

    zakupu usług dostępu do Internetu, sprzętu 
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia  
na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

    zmniejszenie wydatków na instalację 
przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
budynku Świetlicy Wiejskiej w Reczpolu 
z przeznaczeniem na zakup materiałów 
do zakończenia remontu Świetlicy 

 

Razem: 59 500,00 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


